
DOWOZY UCZNIÓW 

Szkoła w Legnickim Polu 

Uczniowie klas „0”, IV – VI SP i GIM 

                                                    Legnickie Pole – Dowozy  

od 05.09.2017 r. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Czarnków I i II  6.50 

Lubień   6.55 

Ogonowice  7.00 

Pawłowice  7.05    Autobus nr 1 

Strachowice  7.10 

Mikołajowice  7.14 

Legnickie Pole  7.21 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Taczalin  7.40 

Księginice  7.48    Autobus nr 1 

Legnickie Pole  7.50 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bartoszów  6.50 

Koskowice  6.56 

Kłębanowice  7.01    Autobus nr 2 

Legnickie Pole  7.10 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Gniewomierz  7.25 

Gniewomierz Osiedle  7.35    Autobus nr 2 

Legnickie Pole  7.50 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nowa Wieś Legnicka osiedle  7.05 

Nowa Wieś Legnicka   7.08 

Koiszków    7.13  Autobus nr 3 

Mąkolice wieś    7.18 

Legnickie Pole    7.30 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Raczkowa nz  7.40 

Raczkowa  7.42    Autobus nr 3  

Biskupice  7.45 

Legnickie Pole  7.50 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

  



Legnickie Pole – Odwozy  

od 05.09.2017 r. 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   12.45 

Lubień    12.53 

Ogonowice   12.56 

Pawłowice   13.01 

Mikołajowice   13.06   Autobus nr 2 

Księginice   13.11 

Taczalin   13.14 

Kłębanowice   13.22 

Koskowice   13.28 

Bartoszów   13.30 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.20 

Gniewomierz   14.28   Autobus nr 2 

Gniewomierz Osiedle  14.30 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.35 

Strachowice   14.40 

Mikołajowice   14.43 

Księginice   14.50   Autobus nr 2 

Taczalin   14.54 

Kłębanowice   15.04 

Koskowice   15.09 

Bartoszów   15.14 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   12.45 

Biskupice   12.48  

Raczkowa   12.50   Autobus nr 1 

Nowa Wieś Legnicka  12.55 

Nowa Wieś Legnicka Oś. 12.57 

Koiszków   13.02  

Mąkolice   13.07 

Czarnków   13.15 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   13.30 

Gniewomierz   13.40 

Gniewomierz osiedle  13.41   Autobus nr 1 

Bartoszów   13.45 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.20 

Koiszków   14.38  

Mąkolice   14.42   Autobus nr 1 

Czarnków   14.47 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.20 

Księginice (skrzyżowanie) 14.25 

Mikołajowice   14.28   Autobus nr 3 

Pawłowice   14.33 

Ogonowice   14.38 

Lubień    14.41 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.50 

Biskupice   14.53 

Raczkowa   14.56 

Raczkowa NZ   14.58   Autobus nr 3 

Nowa Wieś Legnicka  15.03  

Nowa Wieś Legnicka Oś. 15.06 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  

 


